
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2016 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie cofnięcia upoważnienia dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

 

 
Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015r. 

poz. 163 ze zm. ), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. 

U. z 2015 r., poz. 114 ) oraz ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów ( Dz. U. z 2015 r., poz. 859 ), na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Cofa się Pani Marcjannie Tober - Głównemu Księgowemu, zatrudnionej w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Podkowie Leśnej upoważnienia nadane Zarządzeniami Burmistrza Podkowa Leśna:  

 

1) do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy, nadane Zarządzeniem Nr 110/2015 z dnia 

12.10.2015 r.; 

2) do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń rodzinnych pod nieobecność 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej,  nadane  Zarządzeniem  Nr 106/2015 z dnia 

12.10.2015 r. ; 

3)  do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu działań podejmowanych wobec dłużników 

alimentacyjnych pod nieobecność Kierownika ośrodka Pomocy Społecznej, nadane Zarządzeniem 

Nr 107/2015 z dnia 12.10.2015 r. ; 

4) do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

pod nieobecność Kierownika ośrodka Pomocy Społecznej, nadane Zarządzeniem Nr 108/2015 z 

dnia 12.10.2015 r.. 

 

 
§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

 

   Burmistrz Miasta 

   Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


